
采购公告

1

内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿

二○二四年公开竞价公告

公告 P-JJ-24-00001053 号

（签章）

项目名称：2024 年南露天煤矿生态修复区域刈草项目

谈判内容：见本公告第二条。

内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿二 O二四年南露天煤矿生态修复

区域刈草项目进行公开竞价，请符合资格要求的潜在投标人参加谈判。

一、项目基本情况

采 购 人：内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿

项目单位：内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿

谈判组织：内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿计划部

项目地点：内蒙古自治区霍林郭勒市

资金来源：自筹资金

二、本次公开竞价标段情况

序

号

谈判文件

编号
标段名称 数量 主要内容

1

P-JJ-24-00

001053

南露天煤矿生态

修复区域刈草项

目

1

计划对沿帮排土场、内排土场、西

排土场进行打草，打草面积共计 3377

亩，其中平台面积 3156 亩，坡面面积

221 亩。其中西排土场 47 亩平台自 2019

年以来未打过草，枯草较多。具体打草

位置详见附件，平台采用小型机械收割、

坡面采用人工收割。



采购公告

2

三、投标人资格要求

1、本批次竞价采用资格后审的方式，各潜在供应商可根据下述条件自愿参

加投标。

2、资格条件

序

号
标段名称 资格条件

1

南露天煤矿生态

修复区域刈草项

目

1.投标人应该具备独立订立合同的资格；

2.与招标人在类似项目历史合同履行上无不良行为记录，经济行为没

有受到起诉，银行资信和商业信誉良好的企业；

四、竞价文件获取方式

请登录网站https://ebid.espic.com.cn/ “采购信息”专区下载谈判采购文件，

填写报名信息，并进行网上报价。

五、竞价文件文件的组成及要求：

投标人严格按《附件 1：竞价文件》模板编制响应文件。要求提供盖章扫描

版 1份、可编辑电子版 1份。

上传文件名称： 2024 年南露天煤矿生态修复区域刈草项目竞价文件-XX 公

司

六、时间

1、报名截止时间：2024年 9 月 15日 16:00；

2、上传文件截止时间：2024 年 9 月 15日 16:00；超过该时间上传文件，视

为放弃竞价。

文件上传到邮箱： lh15047153536@163.com。注：邮箱地址第一、第二

个是字母，不是数字。

七、竞价时间：2024 年 9 月 16 日 上午 09:00

八、文件答疑联系方式

有关本批次谈判采购文件的澄清问题，内蒙古电投能源股份有限公司南露天

煤矿计划部书面澄清问题，或发送邮箱到 lh15047153536@163.com。

联系人：阚锴 电 话：13234856718

mailto:lh15047153536@163.com。
mailto:lh15047153536@163.com。


采购公告

3

内蒙古电投能源股份有限公司南露天煤矿（签章）

2024年 9月 10日


	一、项目基本情况
	二、本次公开竞价标段情况
	计划对沿帮排土场、内排土场、西排土场进行打草，打草面积共计3377亩，其中平台面积3156亩，坡面面
	三、投标人资格要求
	四、竞价文件获取方式
	六、时间
	八、文件答疑联系方式

		9d89402494504a2fa7967d0a5937ed48
	2024-09-10T15:45:04+0800
	北京
	2024年南露天煤矿生态修复区域刈草项目公告
	2024年南露天煤矿生态修复区域刈草项目公告




